

Název akce:

„Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně“

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: **ZL č.1**

„**Soubor oceněných změn stavby č. 01, 02, 03, 04**“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: I 1/2024/175 ze dne 15. 1. 2024

1. **Oddíl stavby:**
 - 2.3.2. *Výměna nášlapné vrstvy podlahy*
 - 2.3.3. *Silnoproudá elektroinstalace*
 - 2.3.4. *Slaboproudá elektroinstalace výměna elektronického zabezpečovacího systému*
 - 2.3.5. *Vzduchotechnika*

2. **Zpracovatel změnového listu:** *POZIMOS, a.s., IČO 00147389
K Pasekám 3663, 760 01 Zlín*

3. **Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**
 - 3.1 stavební deník: řešeno v rámci jednání kontrolních dnů (případně jiným způsobem – zápisem do stavebního deníku, změny projektové dokumentace apod.)
 - 3.2 kontrolní den: uvedeno u jednotlivých bodů dále v textu
 - 3.3 jiné související dokumenty: rozpočtové podklady a ostatní podklady jsou uvedeny v příloze

4. **Zdůvodnění a příčina změny:**

Změna stavby č. 01 - Elektro - repase stávajících svítidel ve výstavní ploše

- *Projektční řešení bylo navrženo v době, kdy byla v platnosti legislativa EU ve věci možnosti instalace zářivkových zdrojů světla - trubice T5. V době provádění předemných prací již nelze tyto trubice T5 instalovat.*
- *Změnový list řeší repase stávajících svítidel v provedení "Zářivkové" na svítidla v provedení LED, které plní požadavky nařízení EU. Nová světla budou úspornější, budou plnit záruční podmínky a legislativní podmínky.*
- *Řešeno v příloze Zápisu o předání a převzetí staveniště ze dne 12. 2. 2024 a dále v zápisech z KD č. 2, bod 20 ze dne 26. 2. 2024.*

Změna stavby č. 02 - Opravy maleb a vnitřních povrchových úprav

- *Projektční řešení nepředpokládalo defekty a poškození stávajících povrchů, jelikož v době provádění byla plně instalována výstava v řešených prostorech.*
- *Změnový list řeší opravy stávajících vnitřních povrchových úprav stěn, sloupů a průvlaků po demontáži původních expozičních konstrukcí a zjištěných defektů na místě samém. Na základě zjištěného stavu je nutno rozšířit rozsah maleb.*
- *Řešeno v zápise z KD č. 3, bod 13 ze dne 13. 3. 2024.*

Změna stavby č. 03 - Přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky č.3

- *Projekční řešení nepředpokládalo přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky č.3, jelikož byl umístěn za výstavním panelem a parní vyvíječ byl uchycen na pomocné OK nosné konstrukci výstavních panelů, která musela být odstraněna.*
- *Změnový list řeší přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky č.3.*
- *Řešeno v zápise z KD č. 3, bod 2 ze dne 13. 3. 2024.*

Změna stavby č. 04 - Úprava stávající kabeláže předmětové ochrany

- *Projekční řešení nepředpokládalo přesun stávající kabeláže poplachových a zabezpečovacích systému předmětové ochrany, kterou je nutné ponechat. Kabeláž a komponenty byly umístěny za výstavními panely a kabeláž byla uchycen na pomocné OK nosné konstrukci výstavních panelů, která musela být odstraněna.*
- *Změnový list řeší úpravu a přesun stávající kabeláže poplachových a zabezpečovacích systému předmětové ochrany.*
- *Řešeno v zápise z KD č. 3, bod 6, 7, 8 ze dne 13. 3. 2024.*

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Změna stavby č. 01 - Elektro - repase stávajících svítidel ve výstavní ploše

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve výši **2 243 475,30 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **432 760,20 Kč bez DPH**. Tyto práce byly zjištěny v průběhu jako nepředvídatelné, jsou naplněny podmínky odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

- *Bude provedena repase stávajících svítidel v provedení "Zářivkové" na nově svítidla v provedení LED, které plní požadavky nařízení EU.*
- *Repase svítidel bude provedena elektrovýbavou instalovanou na stávající svítidla. Ze stávajících svítidel budou demontovány veškeré původní prvky původních zářivkových svítidel vč. elektrických předřadníků. Nová elektrovýbava obsahuje LED čipy, LED DRIVER DALI.*
- *Toto nové technické řešení bylo vytvořeno ve spolupráci s původním dodavatelem svítidel společností Beghelli.*
- *Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 01 - Elektro - repase stávajících svítidel ve výstavní ploše - položkový rozpočet.*

Změna stavby č. 02 - Opravy maleb a vnitřních povrchových úprav

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve výši **86 933,52 Kč bez DPH**. Tyto práce byly vyvolány jako uživatelská změna de minimis, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

- *Bude provedena oprava povrchu stěn, sloupů a průvlaků pomocí tmelu. Následně se provede výmalba.*
- *Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 02 - Opravy maleb a vnitřních povrchových úprav- položkový rozpočet.*

Změna stavby č. 03 - Přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky č.3

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve výši **68 960,00 Kč bez DPH**. Tyto práce byly vyvolány jako uživatelská změna de minimis, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

- *Bude provedena demontáž stávajícího vyvíječe páry CONDAIR. Následně bude provedeno jeho nové uchycení na ŽB sloup a dopojení.*
- *Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 03 - Přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky č. 3 - položkový rozpočet.*

Změna stavby č. 04 - Úprava stávající kabeláže předmětové ochrany

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy vícepráce ve výši **20 512,80 Kč bez DPH**. Tyto práce byly vyvolány jako uživatelská změna de minimis, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou naplněny podmínky odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

- Bude provedena demontáž prvků a kabeláž předmětové ochrany, která má být ponechána. Následně bude provedeno její přemístění a pospojování pomocí propojovacích krabic.
- Podrobný rozsah je řešen v rámci změny č. 04 - Úprava stávající kabeláže předmětové ochrany - položkový rozpočet.

6. Finanční náklady změny

Finanční rozsah tohoto změnového listu je popsán v příložených položkových rozpočtech jednotlivých změn číslo 01 – 04.

Práce a dodávky tvořící vícepráce obsažené v položkovém rozpočtu jsou oceněny v návaznosti na ustanovení smlouvy o dílo ze dne 15. 1. 2024 v jednotkových cenách rozpočtu smluvního, případně v jednotkových cenách ve výši odpovídající aktuálním cenám ceníku RTS, ponížené o poměr nabídkové ceny vůči předpokládané hodnotě díla dle zadávací dokumentace.

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy méněpráce ve výši 432 760,20 Kč bez DPH a vícepráce ve výši 2 419 881,62 Kč bez DPH.

ČÍSLO ZMĚNY	MNP	VCP	Rozdíl (bez DPH)	Rozdíl (s DPH)
01 - Elektro - repase stávajících svítidel ve výstavní ploše	-432 760,20 Kč	2 243 475,30 Kč	1 810 715,10Kč	2 190 965,27 Kč
02 - Opravy maleb a vnitřních povrchových úprav	0,00 Kč	86 933,52 Kč	86 933,52 Kč	105 189,56 Kč
03 - Přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky č.3	0,00 Kč	68 960,00Kč	68 960,00 Kč	83 441,60 Kč
04 - Úprava stávající kabeláže předmětové ochrany	0,00 Kč	20 512,80 Kč	20 512,80 Kč	24 820,49 Kč
Celkové náklady uvedených změn	-432 760,20 Kč	2 419 881,62 Kč	1 987 121,42 Kč	2 404 416,92 Kč

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE	2 419 881,62	2 928 056,76
MÉNĚPRÁCE	-432 760,20	-523 639,84
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	6 960 000,00	8 421 600,00
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	8 947 121,42	10 826 016,92

V dne

(jméno, podpis zhotovitele)

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

- Jednotlivé změny nebyly předvídatelné bez odstranění stávajících výstavních panelů na ocelových konstrukcích, popisů expozic a demontáže příčky
- Uvedené změny jsou nutné pro kvalitní a funkční řešení díla a dodržení architektonického záměru
- Změnou s největším dopadem na cenu a termín akce je osvětlení expozice. Podle novelizace směrnice 2011/65/EU (nařízení 2022/276 a 2022/284) již nelze instalovat původně navržené zářivkové trubice T5. V porovnání s dodávkou nových svítidel podle současné legislativy byla na základě průzkumu trhu vybrána repase původních svítidel jako nejlevnější a nejefektivnější náhrada. Z oslovených firem nabídla repasi svítidel pouze Beghelli – Elplast, a.s., která byla dodavatelem stávajícího osvětlení s tím, že repasí bude dosaženo stejných kvalitativních parametrů jako u nového výrobku včetně platné certifikace. Doba dodávky nových komponentů, montáže a zprovoznění může být až 12 týdnů, proto se na základě dohody prodlužuje termín dokončení stavebních prací o 50 dnů.

Kontrola souladu změny zejména se:

- Při ocenění změn byly použity položky smluvního rozpočtu a aktuálních cen na trhu
- Řešení změn je v souladu s podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou):

- podle názoru TDS není nutno zadat samostatnou veřejnou zakázku bez uveřejnění
- dodatek smlouvy o dílo
- po upřesnění termínů bude déle koordinována dodávka interiérové části (Muzea Servis)

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Zlíně dne
(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP)(autorského dozoru (AD))

Řešení osvětlení bylo navrženo před změnou platné legislativy v této problematice.

Vyvíječ páry VZT jednotky č. 3 stejně jako kabeláž zabezpečovacího systému byly umístěny za původními výstavními panely, až po jejich odstranění byla zjištěna nutnost provedení uvedených stavebních úprav. Po demontáži ocelových konstrukcí uchycených na sloupech a průvlacích se projevila nutnost opravit malby.

Generální projektant po posouzení víceprací a kontrole výkazu výměr považuje požadavek zhotovitele za oprávněný a doporučuje ZL č. 1 schválit.

V dne
(jméno, podpis)

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změn díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po schválení Radou Zlínského kraje formou dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Návrh finančního krytí: výše uvedené vícepráce nepovedou k navýšení celkové částky rozpočtu projektu schváleného v IZ č. 1920/090/03/23 na uvedenou akci.

V dne

.....
(jméno, podpis)

10. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkové rozpočty

VCP

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.04 - Silnoproud-LED modul

KSO:

Místo:

Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:

Datum:

15.03.2024

Zadavatel:

Zlínský kraj

IČ:

70891320

DIČ:

CZ70891320

Uchazeč:

POZIMOS a.s., K Pasekám 3663, 760 01 Zlín

IČ:

"00147389"

DIČ:

CZ00147389

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

IČ:

6475169

DIČ:

CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 810 715,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 810 715,10	21,00%	380 250,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 190 965,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.04 - Silnoproud-LED modul

Místo:

Vavrečkova 7040, Zlín

Datum:

15.03.2024

Zadavatel:

Zlínský kraj

Projektant:

MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč:

POZIMOS a.s., K Pasekám 3663, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 810 715,10

D1 - Elektromontáže

1 810 715,10

D3 - Výměna stávajících světelných zdrojů

1 810 715,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.04 - Silnoproud-LED modul

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 15.03.2024

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: POZIMOS a.s., K Pasekám 3663, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 810 715,10

D D1 Elektromontáže

1 810 715,10

D D3 Výměna stávajících světelných zdrojů

1 810 715,10

8a	K	PC008	LED modul D/I náhrada za 1x49W DALI, moduly slouží k výměně za původní zářivkové trubice <small>světelný tok 4200lm Teplota chrom.K 4000 Příkon 33W Driver DALI Matice PMMA (Tridonic) Nosník pozinkovaný plech bez laku Celková délka 1500mm</small>	ks	477,000	3 845,50	1 834 303,50	vlastní
9a	K	PC009	LED modul D/I náhrada za 1x24W DALI - moduly slouží k výměně za původní zářivkové trubice <small>světelný tok 2200lm Teplota chrom.K 4000 Příkon 18W Driver DALI Matice PMMA (Tridonic) Nosník pozinkovaný plech bez laku Celková délka 500mm</small>	ks	111,000	3 615,40	401 309,40	vlastní
8	K	PC008	Zář. trubice T5, 4375 lm, 49W/830, 1449mm, 4000K	ks	-477,000	171,30	-81 710,10	vlastní
9	K	PC009	Zář. trubice T5, 1750 lm, 24W/830, 549mm, 4000K	ks	-111,000	160,10	-17 771,10	vlastní
10	K	PC010	El.předřadník pro zář. trubice T5, 4375 lm, 49W/830	ks	-477,000	557,40	-265 879,80	vlastní
11	K	PC011	El.předřadník pro zář. trubice T5, 1750 lm, 24W/830	ks	-111,000	607,20	-67 399,20	vlastní
14	K	PC014	Montážní plošina do 5m-pronájem, manipulace	den	14,000	561,60	7 862,40	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně
Objekt: 01 - Stavební část
Soupis: **VCP- Malby a vysprávky**

KSO: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ: Datum: 15.03.2024

Zadavatel: Zlínský kraj

IČ: 70891320
DIČ: CZ70891320

Uchazeč: POZIMOS a.s., K Pasekám 3663, 760 01 Zlín

IČ: "00147389"
DIČ: CZ00147389

Projektant: MgA Zbyněk Baladrán

IČ: 6475169
DIČ: CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH **86 933,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 933,52	21,00%	18 256,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **105 189,56**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně
Objekt: 01 - Stavební část
Soupis: **VCP- Malby a vysprávky**

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 15.03.2024

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk Baladrán

Uchazeč: POZIMOS a.s., K Pasekám 3663, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **86 933,52**

PSV - Práce a dodávky PSV **86 933,52**

784 - Dokončovací práce - malby a tapety **59 233,52**

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **27 700,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

VCP- Malby a vysprávky

Místo:

Vavrečkova 7040, Zlín

Datum:

15.03.2024

Zadavatel:

Zlínský kraj

Projektant:

MgA Zbyněk

Baladrán

Uchazeč:

POZIMOS a.s., K Pasekám 3663, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 933,52	
D PSV Práce a dodávky PSV							86 933,52	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							59 233,52	
1	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné	m2	184,270	145,00	26 719,15	CS ÚRS 2023 02
	VV		Sloupy		303,750			
	VV		Stěny stálá expozice		352,620			
	VV		Stěny menších místností		162,900			
	VV		odpočet původní		-635,000			
	VV		Součet		184,270			
2	K	789498942R00	Vysprávka omítky akrylátovým tmelem pl. do 0,04m2	m2	507,250	44,74	22 694,37	CS ÚRS 2023 02
	VV		Sloupy		303,750			
	VV		Stěny stálá expozice		95,000			
	VV		Stěny menších místností		108,500			
	VV		Součet		507,250			
3	K	78900000	Odstranění stávajících předmětů(závěsy, hmoždinky,tabulky,atd.) ze stěn a sloupů	kpl	1,000	9 820,00	9 820,00	vlastní
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							27 700,00	
1	K	949121114	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949121114					
2	K	949121214	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1114	sada	25,000	800,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949121214					
	VV		5*10		50,000			
3	K	949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949121814					

VCP

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně!

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.05 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:

Datum: 15.03.2024

Zadavatel:

Zlínský kraj

IČ:

70891320

DIČ:

CZ70891320

Uchazeč:

POZIMOS a.s., K Paselám 3663, 760 01 Zlín

IČ:

"00147389"

DIČ:

CZ00147389

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

IČ:

6475169

DIČ:

CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

68 960,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 960,00	21,00%	14 481,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 441,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně!

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.05 - Vzduchotechnika

Místo:

Vavrečkova 7040, Zlín

Datum:

15.03.2024

Zadavatel:

Zlínský kraj

Projektant:

MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč:

POZIMOS a.s., K Paselám 3663, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

68 960,00

VCP 1.1.- Přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky č.3

63 460,00

Lešení

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně!

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.05 - Vzduchotechnika

Místo:

Vavrečkova 7040, Zlín

Datum:

15.03.2024

Zadavatel:

Zlínský kraj

Projektant:

MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč:

POZIMOS a.s., K Paselám 3663, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 960,00	
D 1.1. VCP- Přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky č.3							63 460,00	
1	K	1.1.1.	Demontáž stávajícího vyvíječe páry CONDAIR	ks	1,000	9 800,00	9 800,00	vlastní
2	K	1.1.2.	Demontáž silového napájení jednotky CONDAIR	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
3	K	1.1.3.	Demontáž ovládací kabeláže	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	vlastní
4	K	1.1.4.	Demontáž napájecího potrubí pitné vody	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	vlastní
5	K	1.1.5.	Demontáž odoadního potrubí GEBERIT (odolnost proti horké vodě !)	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	vlastní
6	K	1.1.6.	Demontáž parní trubky přívodu páty do VZT potrubí	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	vlastní
7	K	1.1.7.	Demontáž odpadní trubky kondenzátu	ks	1,000	800,00	800,00	vlastní
8	K	1.1.8.	Demonáž zavazejícího odpadu z 3.NP a jeho posunutí (Geberit)	ks	1,000	650,00	650,00	vlastní
9	K	1.1.9.	Montáž stávajícího vyvíječe páry CONDAIR	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	vlastní
10	K	1.1.10.	Montáž a napojení silového napájení jednotky COINDAIR	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	vlastní
11	K	1.1.11.	Montáž a nové silové napojení ovládací kabeláže vyvíječe páry	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	vlastní
12	K	1.1.12.	Montáž a dopojení (prodloužení) potrubí pitné vody (včetně tepelné izolace) a uchycení potrubí	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
13	K	1.1.13.	Montáž a nové dopojení odpadního potrubí GEBERIT (odolnost proti horké vodě)	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní
14	K	1.1.14.	Úprava stávající trubky přívodu páry (zkrácení) a její montáž	ks	1,000	850,00	850,00	vlastní
15	K	1.1.15.	Dodávka nové trubky odvodu kondenzátu a její montáž	ks	1,000	1 930,00	1 930,00	vlastní
16	K	1.1.16.	Pomocná konstrukce a překotvení prvků dle nového požadavku	kpl	1,000	4 300,00	4 300,00	vlastní
D 4.1. Lešení							5 500,00	
34	K	4.1.1.	Lehké pracovní pomocné lešení o výšce lešeňové podlahy do 5 m	m2	1,000	5 500,00	5 500,00	vlastní

VCP

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.03 - Slaboproud

KSO:

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:

Datum: 15.03.2024

Zadavatel:

Zlínský kraj

IČ:

70891320

DIČ:

CZ70891320

Uchazeč:

POZIMOS a.s., K Paselám 3663, 760 01 Zlín

IČ:

"00147389"

DIČ:

CZ00147389

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

IČ:

6475169

DIČ:

CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

20 512,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 512,80	21,00%	4 307,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 820,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.03 - Slaboproud

Místo:

Vavrečkova 7040, Zlín

Datum:

15.03.2024

Zadavatel:

Zlínský kraj

Projektant:

MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč:

POZIMOS a.s., K Paselám 3663, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 512,80

D1 - VCP - Úprava stávající kabeláže předmětové ochrany

6 212,80

D2 - Ostatní

14 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.03 - Slaboproud

Místo:

Vavrečkova 7040, Zlín

Datum:

15.03.2024

Zadavatel:

Zlínský kraj

Projektant:

MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč:

POZIMOS a.s., K Paselám 3663, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 512,80	
D	D1	VCP - Úprava stávající kabeláže předmětové ochrany					6 212,80	
1	K	SLB 1	EN3-JB26 Plastová propojovací krabice, 24+2 šroubovací svorky	ks	10,000	284,20	2 842,00	vlastní
2	K	SLB 2	Montáž propojovacích krabic	ks	10,000	292,50	2 925,00	vlastní
3	K	SLB 3	Ohebná trubka vnitřní průměr 18,3 mm	m	6,000	40,30	241,80	vlastní
4	K	SLB 4	Příchytky	kus	12,000	17,00	204,00	vlastní
D	D2	Ostatní					14 300,00	
5	K	SLB 5	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 268,00	1 268,00	vlastní
6	K	SLB 6	Pomocné zednické práce	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	vlastní
7	K	SLB 7	Úprava stávající kabeláže	hod	32,000	351,00	11 232,00	vlastní